

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 272/24/1

Dodavatel:

IČO: 18272894 , DIČ: CZ5802190009

Karel Chládek

Horní 2699

370 04 České Budějovice

Popis objednávky :

<u>Předmět objednávky</u>	<u>Množství</u>	<u>Jednotka</u>	<u>Cena za jedn.</u>	<u>Předp.cena (Kč)</u>
1.výměna podlahové krytiny v uč.205 dle nabídky	1	bal	56 180,00	56 180,00
Celkem				56 180,00

Převezme : , tel: , fax:

e-mail:

Dne: 9. 8. 2024

Vystavil:

Termín dodání :

Datum schválení: **9. 8. 2024**

Číslo smlouvy:

Objednavatel: **Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3**

IČO: 00582239 DIČ CZ00582239

Adresa objednatele: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, Husova 3, České Budějovice, 371 60

Adresa dodání: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, Husova 3, České Budějovice, 371 60

Schválil: PhDr. Karel Štix

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!

Chládek

NABÍDKA č. 24NA00105

Jodavatel:
Karel Chládek
PODLAHÁŘSTVÍ
Horní 2699/24
370 04 České Budějovice
IČ: 18272894
DIČ: CZ5802190009
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Provozovna:
A. Trägera 288/39
370 10 České Budějovice 10

Odběratel:
IČ: 00582239
DIČ:

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná ši škola zdravotnická, České Bud.

Husova tř. 555/3
370 01 České Budějovice

Tel.: 387 023 022
606 66 56 77

Nabídka č.:

24NA00105

Forma úhrady:

Datum zápisu:

09.08.2024

Platno do:

30.08.2024

Konečný příjemce:

cenová nabídka, akce: 1.NP učebna č.205

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PVC zátěžové EN685 23,34,43, SR213 metráž 2m šíře	46 m2	415,00		19 090,00 21%	4 008,90	23 098,90
Lepidlo OKA Multi K30	12 kg	105,00		1 260,00 21%	264,60	1 524,60
Lepidlo Alkaprén	3 kg	225,00		675,00 21%	141,75	816,75
PVC sokl	26 bm	19,00		494,00 21%	103,74	597,74
Stržení původní podlahové krytiny vč. likvidace	35 m2	105,00		3 675,00 21%	771,75	4 446,75
Provedení samonivelační stěrky vč. penetrace	35 m2	385,00		13 475,00 21%	2 829,75	16 304,75
Pokládka PVC vč. svaření	35 m2	120,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Soklování cca.	26 bm	60,00		1 560,00 21%	327,60	1 887,60
Manipulace	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Zaokrouhlení	1	0,75		0,75 21%	0,16	0,91
Součet položek				46 429,75	9 750,25	56 180,00
CELKEM K ÚHRADĚ						56 180,00

h

Vystavil: